
 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 
Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di noleggio allestimenti 

luminosi stellati 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.L. – Viale Lombardia n.17, Riccione 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata telematica indetta ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. B) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : prestazione di fornitura e servizio installazione 
 
Codice CPV: 51110000-6  Codice NUTS: ITD59 
 
Descrizione dell’appalto: affidamento di attività inerenti al servizio di noleggio di 
allestimenti luminosi stellati con installazione e gestione dei materiali e pronto 
interventi in reperibilità. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 17/11/2020 
 
Data di stipula contrattuale: 25/11/2020 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa determinata 
mediante minor prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 1 
 
Operatori invitati: E STUDIO SRL SOCIO UNICO Via Consiglio dei Sessanta 4/A, 
Dogana (RSM) C.O.E: SM2218 PEC eventstudio@pec.it; LUMINAL PARK SRL Via 
Abetone Brennero, 149 Poggio Rusco (MN) PI 04199420235 luminalpark@pec.it; 
META LUX S.R.L. Via Visanna SNC, Località Pantanelle SNC, Roccasecca (FR) PI 
02029990609 PEC metaluxsrl@legalmail.it; WHITE SRLS Corso Fratelli Cervi 125 
Ricicone (RN) PEC info@pec.white-srl.com; MULTISERVICE SRLS Via L. Einaudi n. 
72 45100 Rovigo (RO), PI 01553580299 
 
Operatori offerenti: META LUX S.R.L. Via Visanna SNC, Località Pantanelle SNC, 
Roccasecca (FR) PI 02029990609 PEC metaluxsrl@legalmail.it 
 
Aggiudicataria: META LUX S.R.L. Via Visanna SNC, Località Pantanelle SNC, 
Roccasecca (FR) PI 02029990609 
 
Valore subappaltabile: 40% 
 
Importo complessivo del servizio: Euro 155.999,50 (IVA ESCLUSA) 
 
 
 



 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 
Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Dott. Agr. Giovanni Moretti 
tel.0541668011 fax. 0541643613, P.E.C. geat@legal-pec.it 

 
     Il Direttore Generale 

Dott. Agr. Giovanni Moretti 


